05.07.2019 года (извещение на ЕИС № 31908069215), на сайте Системы B2B-MRSK www.b2b-mrsk.ru 
№ 1291932 от 05.07.2019 года и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе 
«Закупки»: 05.07.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен начальная (максимальная) цена Договора 
составляет:
3 560 153,00 (Три миллиона пятьсот шестьдесят тысяч сто пятьдесят три) рубля 00 копеек РФ, без учета 
НДС; НДС составляет 712 030,60 (Семьсот двенадцать тысяч тридцать) рублей 60 копеек РФ; 4 272 
183,60 (Четыре миллиона двести семьдесят две тысячи сто восемьдесят три) рубля 60 копеек РФ, с 
учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен сроки выполнения работ: с момента 
подписания Договора и в соответствии со сроками, указанными в ТЗ.

[...]

«Закупки»: 05.07.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен начальная (максимальная) цена Договора 
составляет:
3 560 153,00 (Три миллиона пятьсот щестьдесят тысяч сто пятьдесят три) рубля 00 копеек РФ, без учета 
НДС; НДС составляет 712 030,60 (Семьсот двенадцать тысяч тридцать) рублей 60 копеек РФ; 4 272 
183,60 (Четыре миллиона двести семьдесят две тысячи сто восемьдесят три) рубля 60 копеек РФ, с 
учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен сроки выполнения работ: с момента 
подписания Договора и в соответствии со сроками, указанными в ТЗ.

[...]

«Закупки»: 05.07.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная (максимальная) цена Договора 
составляет:

3 560 153,00 (Три миллиона пятьсот щестьдесят тысяч сто пятьдесят три) рубля 00 копеек РФ, без 
учета НДС; НДС составляет 712 030,60 (Семьсот двенадцать тысяч тридцать) рублей 60 копеек РФ; 
4 272 183,60 (Четыре миллиона двести семьдесят две тысячи сто восемьдесят три) рубля 60 копеек РФ, с 
учетом НДС.

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.b2b-mrsk.ru
http://www.mrsk-l.ru

СОСТАВ з а к у п о ч н о й  КОМИССИИ:

Антонов В.А.

Сурков С.И.

Члены закупочной 
Федоров Я.П.

Мозговой А.И.

Шахских В.Н.

Мороз В.В.

Коробов Ю.В.

[...]

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная (максимальная) цена Договора 
составляет:

3 560 153,00 (Три миллиона пятьсот щестьдесят тысяч сто пятьдесят три) рубля 00 копеек РФ, без 
учета НДС; НДС составляет 712 030,60 (Семьсот двенадцать тысяч тридцать) рублей 60 копеек РФ; 
4 272 183,60 (Четыре миллиона двести семьдесят две тысячи сто восемьдесят три) рубля 60 копеек РФ, с 
учетом НДС.

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.b2b-mrsk.ru
http://www.mrsk-l.ru

СОСТАВ з а к у п о ч н о й  КОМИССИИ:

Антонов В.А.

Сурков С.И.

Члены закупочной 
Федоров Я.П.

Мозговой А.И.

Шатских В.Н.

Мороз В.В. 

Коробов Ю.В.

[...]

05.07.2019 года (извещение на ЕИС № 31908069215), на сайте Системы B2B-MRSK www.b2b-mrsk.ru 
№ 1291932 от 05.07.2019 года и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе 
«Закупки»: 05.07.2019 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса цен, начальная (максимальная) цена Договора 
составляет:

3 560 153,00 (Три миллиона пятьсот шестьдесят тысяч сто пятьдесят три) рубля 00 копеек РФ, без 
учета НДС; НДС составляет 712 030,60 (Семьсот двенадцать тысяч тридцать) рублей 60 копеек РФ; 
4 272 183,60 (Четыре миллиона двести семьдесят две тысячи сто восемьдесят три) рубля 60 копеек РФ. с 
учетом НДС.

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.b2b-mrsk.ru
http://www.mrsk-l.ru

СОСТАВ з а к у п о ч н о й  КОМИССИИ:

Антонов В.А.

Сурков С.И.

Члены закупочной 
Федоров Я.П.

Мозговой А.И.

Шатских В.Н.

Мороз В.В. 

Коробов Ю.В.